[bookmark: _GoBack]様式第6号
年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿
住所
申請者　氏名
電話
水洗便所等改造資金融資利子補給金申請書
　水洗便所等改造資金融資金を完済したので、宇美町水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給要綱第11条第1項の規定により、利子補給を受けたく、下記により申請します。

	記
	申請番号

	施行場所
	　宇美町大字

	指定工事店

	融資金の額
	円

	利子額
	円

	金融機関名

	名義人

	口座番号

	添付書類

	(注)　1　申請者の印鑑を持参して下さい。
　　　2　補給金は銀行振り込みと致しますので、金融機関名・名義人・口座番号はお間違えのないように記入してください。